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Hans-Jørgen Wibstad ny finansdirektør i
Norwegian

Hans-Jørgen Wibstad er ansatt som finansdirektør i Norwegian. Han vil tiltre
stillingen senest innen 1. juni 2022.

– Jeg ser frem til å få ønske Hans-Jørgen Wibstad velkommen til Norwegian
og vår konsernledelse. Wibstad har lang erfaring innen finans og strategisk
ledelse, og jeg er overbevist om at selskapet vil dra stor nytte av hans solide
bakgrunn og erfaring i tiden fremover, sier Geir Karlsen, konsernsjef i
Norwegian.



Hans-Jørgen Wibstad kommer fra stillingen som finansdirektør i Multiconsult
ASA. Han har mer enn tyve års erfaring fra ulike CFO- og lederroller innen
industri, skipsbygging, shipping og offshore, blant annet som finansdirektør i
Kongsberg Gruppen. Han har også bred erfaring fra finansmarkedene,
herunder jobbet innen corporate banking i flere år.

– Jeg er svært glad for å få denne muligheten. Norwegian er et
markedsledende lavprisflyselskap med en sterk merkevare og en lojal
kundebase. Jeg ser frem til å bruke min kunnskap og erfaring i en ny bransje
og samarbeide tett med en solid ledergruppe når flyindustrien skal vende
tilbake til en mer normal hverdag, sier Hans-Jørgen Wibstad.

Wibstad er født i 1964 og er norsk statsborger. Han har en Master i Business
and Administration (MBA) fra University of Colorado Boulder i USA. Wibstad
erstatter Geir Karlsen i rollen som finansdirektør. Karlsen innehar i dag både
rollen som finansdirektør og konsernsjef.

Om Norwegian
Norwegian ble grunnlagt i 1993, mens lavprisselskapet med Boeing 737-fly
kom på vingene i 2002. Siden den gang har målet vårt vært å tilby smarte og
hyggelige reiseopplevelser til lave priser.

Norwegian er kåret til Europas beste lavprisselskap seks år på rad av Skytrax,
og Norwegians fordelsprogram, Norwegian Reward, er fire år på rad kåret til
«Flybransjens beste fordelsprogram i Europa/Afrika» under Freddie Awards i
USA. Siden 2012 har Norwegian vunnet over 55 priser for våre produkter,
service og nyskapning innen luftfarten.

I 2019 ble Norwegian det første flyselskapet som signerte FNs program for
klimatiltak og forpliktet seg dermed til å bli klimanøytralt innen 2050.

Norwegian tilbyr rimelige flyreiser med utmerket kvalitet i et nettverk av
kortdistanseruter i Norden og til europeiske nøkkeldestinasjoner.

Følg Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn og YouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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